
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/458/2024 
RADY MIASTA I GMINY SIENNO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIII/83/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 16 września 
2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Sienno oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XIII/83/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 16 września 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sienno oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10794 i 14386, z 2020 r. 
poz. 11200, z 2021 poz. 5874, z 2022 r. poz. 3188) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sienno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sienno 

 
 

Roman Markiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 4705



Załącznik do uchwały Nr LXIX/458/2024 

Rady Miasta I Gminy Sienno 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Kategoria drogi i numer 

1. Adamów Adamów I Powiatowa 3536W 
2. Adamów Adamów II Powiatowa 3536W 
3. Adamów Adamów III Gminna 190516W 
4. Aleksandrów Duży Aleksandrów Duży I Powiatowa 1927W 
5. Aleksandrów Duży Aleksandrów Duży II Gminna 190525W 
6. Aleksandrów Duży Aleksandrów Duży III Gminna 190525W 
7. Aleksandrów Duży Aleksandrów Duży IV Gminna 190525W 
8. Aleksandrów Aleksandrów I Gminna 190528W 
9. Aleksandrów Aleksandrów II Gminna 190528W 
10. Aleksandrów Aleksandrów III Gminna 190528W 
11. Bronisławów Bronisławów  Powiatowa 1920W 
12. Dąbrówka Dąbrówka I Powiatowa 1925W 
13. Dąbrówka Dąbrówka II Powiatowa 1925W 
14. Dębowe Pole Dębowe Pole I Gminna 190519W 
15. Dębowe Pole Dębowe Pole II Gminna 190519W 
16. Dębowe Pole Dębowe Pole III Gminna 190519W 
17. Eugeniów Eugeniów I Powiatowa 1925W 
18. Eugeniów Eugeniów II Powiatowa 1925W 
19. Eugeniów Eugeniów III Powiatowa 1925W 
20. Gozdawa Gozdawa I Powiatowa 3549W  
21. Gozdawa Gozdawa II Powiatowa 3549W 
22. Gozdawa Gozdawa III Powiatowa 3549W 
23. Hieronimów Hieronimów Gminna 190523W 
24. Janów Janów I Powiatowa 1919W 
25. Janów Janów II Powiatowa 1919W 
26. Janów Janów III wewnętrzna 
27. Jawor Solecki Jawor Solecki I Wojewódzka 747 
28. Jawor Solecki Jawor Solecki II Wojewódzka 747 
29. Jawor Solecki Jawor Solecki Powiatowa 1910W 
30. Jaworska Wola Jaworska Wola I Gminna 190501W 
31. Jaworska Wola Jaworska Wola II Powiatowa 1911W 
32. Jaworska Wola Jaworska Wola III Powiatowa 1911W 
33. Jaworska Wola Jaworska Wola IV Wojewódzka 747 
34. Jaworska Wola Jaworska Wola V wewnętrzna 
35. Jaworska Wola Jaworska Wola VI Gminna 190501W 
36. Kadłubek Kadłubek I Powiatowa 1919W  
37. Kadłubek Kadłubek II Gminna 190512W 
38. Kadłubek Kadłubek III Gminna 190512W 
39. Karolów Karolów Powiatowa 1924W 
40. Kochanówka Kochanówka Powiatowa1923W 
41. Krzyżanówka Krzyżanówka I Powiatowa1923W 
42. Krzyżanówka Krzyżanówka II Powiatowa 1923W 
43. Krzyżanówka Krzyżanówka III Powiatowa 1923W 
44. Krzyżanówka Krzyżanówka IV Gminna 190527W 
45. Krzyżanówka Krzyżanówka V Gminna 190527W 
46. Krzyżanówka Krzyżanówka VI Gminna 190527W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4705



47. Ludwików Ludwików I Powiatowa 1920W 
48. Ludwików Ludwików II Powiatowa 3549W 
49. Ludwików  Ludwików III Powiatowa 1920 W 
50. Nowa Wieś Nowa Wieś I Powiatowa 1922W 
51. Nowa Wieś Nowa Wieś II Powiatowa 1922W 
52. Olechów Nowy Olechów Nowy Powiatowa1925W 
53. Olechów Stary Olechów Stary Powiatowa 3536W 
54. Osówka Osówka I Powiatowa 1927W 
55. Osówka Osówka II Powiatowa 1927W 
56. Osówka Osówka II Powiatowa 1927W 
57. Osówka Osówka IV  Powiatowa 1927W 
58. Osówka Osówka V Gminna 190522W 
59. Piasków Piasków Gminna 190524W 
60. Praga Dolna Praga Dolna Powiatowa 1927W 
61. Praga Górna Praga Górna Powiatowa 1922W 
62. Sienno Sienno - ul. Rynek Powiatowa 1923W 
63. Sienno Sienno - ul. Radomska Powiatowa 3536W 
64. Sienno Sienno - ul. Lipska I Powiatowa 1922W 
65. Sienno Sienno- ul. Lipska II Powiatowa 1922W 
66 Sienno Sienno - Szkoła Gminna 190536W 
67. Sienno Sienno - ul. Ostrowiecka Powiatowa 3536W 
68. Sienno Sienno ul. Słoneczna Pwiatowa 1937W 
69. Stara Wieś Stara Wieś Powiatowa 1923W 
70. Tarnówek Tarnówek I Powiatowa 1924W 
71. Tarnówek Tarnówek II Powiatowa 1924W 
72. Trzemcha Dolna Trzemcha Dolna I Powiatowa 1926W 
73. Trzemcha Dolna Trzemcha Dolna II Powiatowa 1926W 
74. Trzemcha Górna Trzemcha Górna I Powiatowa 1926W 
75. Trzemcha Górna Trzemcha Górna II Powiatowa 1926W 
76. Trzemcha Górna Trzemcha Górna III Powiatowa 1926W 
77. Wierzchowiska Pierwsze Wierzchowiska Pierwsze I Wojewódzka 747 
78. Wierzchowiska Pierwsze Wierzchowiska Pierwsze II Gminna 190503W 
79. Wierzchowiska Pierwsze Wierzchowiska Pierwsze III Gminna 190503W 
80. Wierzchowiska Pierwsze Wierzchowiska Pierwsze IV Gminna 100902W 
81. Wierzchowiska Drugie Wierzchowiska Drugie I wewnętrzna 
82. Wierzchowiska Drugie Wierzchowiska Drugie II wewnętrzna 
83. Wodąca Wodąca I Powiatowa 3536W 
84. Wodąca Wodąca II Gminna 190514W 
85. Wyględów Wyględów I Powiatowa 1911W 
86. Wyględów Wyględów II Powiatowa 1911W 
86. Wyględów  Wyględów III Powiatowa 1911W 
87. Wygoda Wygoda I Powiatowa 1922W 
88. Wygoda Wygoda II Powiatowa 1922W 
89.  Wygoda  Wygoda III powiatowa 1922W 
90. Zapusta Zapusta I Gminna 190505W 
91. Zapusta Zapusta II Gminna 190505W 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4705


	UCHWAŁA NR LXIX/458/2024 RADY MIASTA I GMINY SIENNO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


		2024-04-24T16:01:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




